
Squadra

SFG Stabio  Emilia Arrivabene emy.arrivabene@sunrise.ch Pierpaolo Apolloni pierpaoloapolloni@inwind.it

SAG Gordola 2  Selene Dioli sely85@hotmail.com Marinko Calusic marin.calusic75@gmail.com

SP Vallemaggia 2 - - Mauro Piatti mmpiatti@bluewin.ch

SFG Lugano Moreno Gervasoni moreno.gervasoni@philips.com Giorgio Lurà giorgio.lura@gmail.com

Volley Lugano 4 Maurizia Canevascini macanevascini@yahoo.com Eros Ortiz erosortiz88@gmail.com

SFG Locarno 3  - - Claudio Prato claudio.prato@ti.ch

Morbio Volley 2  Laura Pozzi laura.pozzi@gmail.com Ombretta Cimetti info@morbiovolley.ch

Volley Lugano 7  Ivan Liberti luna.liberti@bluewin.ch Chiara Montalenti piccolachiari87@hotmail.it

Squadra

Volley Lugano 6  Gabriela Feriotto fgaby@hispeed.ch Cristina Gambini cristina.fabietti@gmail.com

G&B Scuola Volley 3  Matteo Berta matteo.berta@gbscuolavolley.ch Graziano Massafra grazio76@gmail.com

Volley Lugano 5  Lucio Di Gioia luciodigioia@hotmail.com Chiara Montalenti piccolachiari87@hotmail.it

SFG Locarno 2 - - Patrizia Battalora Glutz patriziabattaloraglutz@gmail.com

SdP Vedeggio 2 Alberto Gamboni albertogamboni@icloud.com Eros Ortiz erosortiz88@gmail.com

#DRAGONS LUGANO Stefano Sperandio stesperach@gmail.com David Hubner davidhubner@hotmail.it

Emma Ierace emma.ierace96@gmail.com Pierpaolo Apolloni pierpaoloapolloni@inwind.it

Luisa Gradogna lgradogna@hotmail.com

Vincenzo Esposito vincenzo.esposito@sunrise.ch

RESPONSABILI 3A LEGA - GIRONE "PROMOZIONE"

mandare sempre per conoscenza a:
Morbio Volley 3

RESPONSABILI 3A LEGA - GIRONE "BASE"

AllenatoreResponsabile

Responsabile Allenatore

CCU/M. Ehrismann 1/1 05.11.2018
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